主旨：

說明：

聖約翰科技大學

受文者： 國立東華大學

發文日期： 中華民國113年1月11日
發文字號： 聖秘創字第1130000014號
速別： 最速件
密等及解密條件或保密期限：

附件： 如文

 檢送本校113年度傑出校友遴選辦法暨推薦表，敬請轉知

並推薦貴單位本校畢(結)業之校友參加遴選，請查照。

一、

二、

三、

為表彰校友的傑出表現及對社會國家的卓越貢獻，特舉

辦傑出校友遴選活動。

本校113年度傑出校友遴選作業自即日起開始受理，請貴

單位踴躍推薦人選，並於113年3月15日(星期五)前，填妥

推薦表並提供相關證明文件，郵寄或Email方式至本校秘

書室。

遴選辦法與推薦表如附件，相關表件請於截止前郵寄或

電郵： (yucwu@mail.sju.edu.tw)回復，俾利後續作業。

正本：各公(私)立大學、各公(私)立大專校院、中華民國聖約翰科技大學校友總會
副本：本校秘書室

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

25135 新北市淡水區淡金路四
段499號

傳真電話 ： (02) 2801-3143
聯絡電話 ： (02) 2801-3131 分機6102
電子信箱 ： yucwu@mail.sju.edu.tw
聯絡人 ： 吳苑綺

113/01/11
15:25:55

1130001056

總收文　113/01/11

第1頁，共1頁